
Lubliniec 25 września 2008 r 

 

ZIP.340/00049/08 

 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
 

 

 

 Gmina Lubliniec z siedzibą w Lublińcu, ul. Paderewskiego 5, ogłasza przetarg 

nieograniczony na wykonanie robót związanych z rozbiórką budynku garażu murowanego 

położonego w Lublińcu przy ul. 11 Listopada - działki 3595/638 i 3603/368. 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót rozbiórkowych budynku położonego w 

Lublińcu przy ul. 11 Listopda: 

- rozebranie pokrycia dachu z papy – ok. 150 m
2
, 

- rozebranie ocieplenia dachu z płyt styropianowo-eternitowych – ok. 150 m
2
, 

- rozebranie konstrukcji stalowej dachu oraz bram stalowych – ok. 4.500 kg, 

- rozebranie ścian murowanych z cegły oraz bloczków gazobetonowych – ok. 70 m
3
, 

- wywiezienie gruzu i materiałów z rozbiórki. 

 

Kod CPV:  45111100-9 

 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

Zamawiający nie dopuszcza składnia ofert częściowych. 

Termin realizacji zamówienia: 8.10.2008 r. 

Przetarg odbędzie się dnia 3.10.2008 r. o godz. 10.30 w Urzędzie Miejskim w Lublińcu w sali 

nr 11. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach oznaczonych „Przetarg – rozbiórka 

garaży” w pokoju nr 14, w terminie do dnia 3.10.2008 r. do godz. 10. Oferent pozostaje 

związany złożoną ofertą w okresie 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

Pisemna oferta winna zawierać:  

− nazwę i siedzibę oferenta oraz datę sporządzenia, 

− ścisłe określenie przedmiotu oferty, 

− wypełniony formularz oferty (zał. nr 1) – określenie wynagrodzenia za wykonanie 

zamówienia w cyfrach i słownie, oświadczenie że ceny te należy rozumieć wraz z 

należnościami dodatkowymi. Wykonawca powinien podać w ofercie cenę ryczałtową za 

realizację zamówienia. Cena ta będzie stała i niezmienna w trakcie realizacji umowy. 

Uprawnieni do kontaktów z oferentami: 

- Cezary Sękowski – Lubliniec ul. Paderewskiego 7a, I piętro, tel. 0343530100 w. 123, 

- Jan Maruszczyk – Lubliniec ul. Paderewskiego 7a, I piętro, tel. 0343530100 w. 132, 

W kontaktach z zamawiającym należy zachować formę pisemną lub za pomocą faksu. 

Spośród złożonych ofert, wybrane zostanie oferta zawierająca najniższą cenę za wykonanie 

zamówienia. 

Oferty niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane.  

W postępowaniu nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych. 



Załącznik nr 1 

Formularz oferty - wzór 

 

Burmistrz Miasta 

ul. Paderewskiego 7 

42-700 Lubliniec 

 

 

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym,  

1.  Oferujemy wykonanie prac związanych z rozbiórką garaży położonych w Lublińcu przy ul. 11 

Listopada za wynagrodzeniem ryczałtowym w kwocie .................................................. zł (słownie: 

……………………………………………………… zł) w tym podatek VAT w wysokości …… % 

tj. ……………………………. zł (słownie: …………………………………………….. zł), 

2.  Oświadczamy, że ceny te należy rozumieć wraz z należnościami dodatkowymi (podatek VAT, 

koszty transportu, usług obcych, itp.). 

3.  Informujemy, że zapoznaliśmy się z dokumentami przetargowymi. Do dokumentów przetargowych 

nie wnosimy żadnych zastrzeżeń (wnosimy następujące zastrzeżenia)1) :  

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

............................……………... 

4.  Informujemy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą w okresie 30 dni a w 

przypadku wygrania przetargu do terminu zawarcia umowy.  

5.  Przedmiot przetargu zrealizujemy w terminie do 8.10.2008 r.  

 

 

 

dnia..........................      podpisy upełnomocnionych 

        przedst. oferenta  

 

 

        nazwa i adres oferenta  
 

 

1)
 niepotrzebne skreślić 

 
 


